
На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног  броја запослених у јавном сектору 
(„Сл. гласник РС“, број 68/15), тачке 7. Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у 
систему државних органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и систему 
локалне самоуправе за 2015. годину („Сл. гласник РС“, број: 101/15),  и члана 37. став 1. т. 7. Статута 
општине Дољевац  (''Службени лист Града Ниша'', бр. 69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/2012, 
57/13, 9/14,  26/15, 99/15 и 100/16 ), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 13.03.2017. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
о измени Одлуке о  максималном броју запослених у органима Општине Дољевац,  

установама и у предузећима за 2015. годину 
 
 

Члан 1. 
У Одлуци о максималном броју запослених у органима Општине Дољевац, установама и 

предузећима за 2015. годину („Сл. лист града Ниша“, број 99/15 и 66/16), у члану 2.  у ставу  један,  
тачки 1,  алинеја три „-Скупштина општине Дољевац 1“, брише се. 

 
У истом члану и истом ставу, тачка „5. „ЈП Дирекција за изградњу општине Дољевац“ Дољевац 

-9“, мења се и гласи: „5. ЈП за управљање путевима „Дољевац“ Дољевац-9“ 
У истом члану и истом ставу, тачка „7. Туристичка организација-4“, мења се и гласи: 

 „7. Туристичка организација-5“. 
 

Члан 2. 
У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у „Сл. листу Града Ниша“. 
 

Број: 02-15 
У Дољевцу: 13.03.2017. год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

 

 


